
Pronájem rodinného domu 210 m2, pozemek 1082 m2, Žehušice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Kutná Hora

15.000 Kč/měsíc Druh: rodinný dům Město: Žehušice
Kauce 4x nájem, provize 1x nájem +DPH Typ: pronájem Ulice: Hlavní

Popis nemovitosti:
Nabízíme k pronájmu patrový dvougenerační rodinný dům s garáží o celkové zastavěné ploše 210 m2 na pozemku 1082 m2.
Dům je v původním udržovaném stavu. Dům má dva samostatné vchody, tudíž mohu být obě jednotky používány samostatně.
Dům je zděný, ze dvou třetin podsklepený. V přízemí se nachází vstup do domu se zádveřím, prostorem k posezení a
schodištěm do patra, dále je prosklenými dveřmi oddělená další chodba se schodištěm do sklepa a druhého vstupu do domu,
dále vstupem do prostorného obývacího pokoje a kuchyně s jídelnou, technické místnosti a toalety. Z kuchyně je vstup do
spíže, koupelny se sprchovým koutem, dětského pokoje, který je průchozí do ložnice. V patře se dále nachází kuchyňka,
obývací pokoj, ložnice, dětský pokoj, balkon a vstup na půdu, která má dvě výškové úrovně a je vhodná k vestavbě další
prostorné obytné místnosti. Ve sklepě se nachází uhelna, sklad pro ovoce a zeleninu, hlavní místnost a bývalá kotelna se
sklepními okny. Vytápění a ohřev vody zajišťuje kombinovaný plynový kotel. Dům je napojen na městský vodovod a
kanalizaci. V zahradě je studna s užitkovou vodou a garáž s dílnou. V obci se nachází základní a mateřská škola, obchod,
lékař, obecní úřad, pošta a knihovna. Dobá dopravní dostupnost do Čáslavi 5 Km nebo Kutné Hory 10 Km. Energie se převádí
na nájemce. Doporučujeme prohlídku.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 210
Voda: neuvedeno Umístění: okraj obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 1082
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Pešát Petr
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. 602248990, pesatpetr@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2357

strana 1


